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ALICIA CHE MOD

ANA LAURA MARIN ABREU

_ DECAMPECHE
ASOCIACION CAMPECHANA DE
TRIATLON AC
 DE CAMPECHE
DO DE CAMPECHE AC

~ CAMPECHE AC

CLARA LISCANGA MORALES

CLAUDIA GONZALEZ ALEIO

CLAUDIO ALONSO TRUSILLO GONZALEZ

DAVID SUAREZ MENA

JAVIER TAMAYO TORRES

C.P. JORGE

ALEXANDER BARROSO DIAZ

ALEXIS REVE NEYRA

CANDELARIO ORDONES FLORES

CARLOS CABRERA PATI{‘:IO

ERNESTO HUMBERTO BORGES BETIA

CEMA980409MCCHXLO3

T ASOCIACION DF GIMNASIA DELESTADO |

ASOCIACION DE MOTOCICUSMO DEL |

RIAN DZIB BASTARRACHEA
DIRECFOR DE ADMON Y FINANZAS

CEMASB0405PZ2
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Monto Pagado

3,654.00

10,080.00

4,000,00

3,500.00

HIZC740307HDFORSOS HIZC740307FA7 13,364.93 |

3,828.00
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5,800.00

8,754.00

8,000,00
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5,055.00
3,429.00 |
54,530.00 ¢

254,822.09 |

9,000.00
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441 Ayudas sodalesa’ X soclal FRANCISCO SANCHEZ COBOS $  5000.00
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o yudas P . . R U SRR S
personas o
441 Ayudas soclales a
personas oo

X Soclal JUAN PABLO MARTINEZ MENDEZ 6,394.00
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